平成 29年 7月 28日

各位

株式会社 東京ＴＹフィナンシャルグループ

 事業承継セミナーの開催について（城南地区）

株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ（代表取締役社長 味岡 桂三）及び当社子会社の株式会社東京

都民銀行（頭取 坂本 隆）、株式会社八千代銀行（頭取 田原 宏和）及び株式会社新銀行東京（代表取締役

社長執行役員 常久 秀紀）は、「株式会社きらぼしコンサルティング」設立を記念しまして、連携協定先である公

益財団法人東京都中小企業振興公社及び地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターと、事業承継を

お考えの中小企業のみなさまを対象としたセミナーを下記の通り開催いたします。

記

1.開 催 日 時 平成 29年 9月 6日（水） 16：00～18：15 （15:30受付開始）

2.開 催 場 所
大田区産業プラザＰｉO 6Ｆ Ｄ会議室

（東京都大田区南蒲田 1-20-20 ）

3.主 な内 容

◇「事業承継・再生支援事業について」             東京都中小企業振興公社

◇「税制改正・Ｍ＆Ａの普及などを踏まえた、事業承継とは？」

～親族への承継や親族以外への承継等のポイント解説～

東京都民銀行 コンサルティング事業部

◇「きらぼしコンサルティングの取組みについて」        きらぼしコンサルティング

◇「都産技研 城南支所について」            東京都立産業技術研究センター

4.定 員 60名

5.参 加 費 用 無料

6.主 催
東京ＴＹフィナンシャルグループ

（東京都民銀行、八千代銀行、新銀行東京、きらぼしコンサルティング）

7.共 催
公益社団法人東京都中小企業振興公社

地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター

8.後 援 川崎市、大田区

9.応 募 締 切 平成 29年 8月 31日（木） ※定員に達しましたら締切りとさせていただきます。

※本セミナーは、公益財団法人東京都中小企業振興公社、地方独立行政法人東京都立産業技術研究セ

ンター、川崎市との業務連携に基づく取組みの一環です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ経営企画部

東京都民銀行  経営企画部広報室  TEL 03-3505-2155

八千代銀行   経営企画部 IR課  TEL 03-3352-2295

新銀行東京   経営企画部     TEL  03-6302-3598

[日時]   2017年9月6日(水)  16:00~18:15（受付開始15:30より）

[会場]   大田区産業プラザPiO 6F D会議室
(東京都大田区南蒲田1-20-20)

[定員]   60名
[主催]   東京TYフィナンシャルグループ

東京都民銀行、八千代銀行、新銀行東京
きらぼしコンサルティング

[共催] 公益財団法人東京都中小企業振興公社
地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター

[後援] 川崎市 大田区
[申込方法]   裏面の参加申込書をFAXにてお申込みください。
[応募締切]   2017年8月31日(木) ※定員に達しましたら締切りとさせていただきます。
※本セミナーは、(公財)東京都中小企業振興公社、(地独)東京都立産業技術研究センター、
川崎市との業務提携に基づく取り組みの一環です。

継がせたい！継ぎたい！まだ迷っている！
事業承継についてそろそろ考えてみませんか？

事業承継セミナー（城南地区）
入場
無料

[プログラム]
16：00 開催挨拶（東京ＴＹフィナンシャルグループ取締役北川嘉一）
16：05〜16：20 「都産技研 城南支所について」

(地独)東京都立産業技術研究センター
16：20〜16：40 「事業承継・再生支援事業について」

（公財）東京都中小企業振興公社
16：40〜16：50 「きらぼしコンサルティングの取組みについて」

（株）きらぼしコンサルティング 代表取締役社長 長岡光昭
16：50〜18：05 「税制改正・M&Aの普及などを踏まえた、事業承継とは？」

〜親族への承継や親族以外への承継等のポイント解説〜
東京都民銀行 コンサルティング事業部 次長 小島一樹

18：05〜18：15 質疑応答

18：15                 閉会

＜送信先＞FAX:03-6302-3828
東京TYフィナンシャルグループ連携推進室（新銀行東京企業相談本部内）

申込状況に関するお問合せは上記事務局へお願い致します（TEL:03-6302-3467）

9月6日開催 事業承継セミナー

FAX:０３-６３０２-３８２８

定員

60名

参加申込書
※応募締切：2017年8月31日（木）

[会 場]

大田区産業プラザＰｉO
6階 Ｄ会議室
（東京都大田区南蒲田1-20-20 ）

■京浜急行「京急蒲田」駅
徒歩約3分

企業名

所在地

TEL 業種

EMAIL 従業員数

参加者 氏名 部署/役職

参加者 氏名 部署/役職

※申込書にご記入いただいた企業･個人等の情報はセミナーの申込みに関するお客さまへのご連絡の目的以外には利用いたしません。